

Konfirmaatiopäivän infoa A1 -leirille

Aikataulu:

Klo 9-11	Kuljetus Sääskiniemestä Aholansaareen
Klo 11.30	Konfirmaatio leirikirkossa. Konfirmaatiossa kerätään kolehti H-Y:n nuorisotyölle.
Klo 13-14	Ruokailu päärakennuksessa
Klo 14	Rippiseurat Paavon pirtissä. Seuroissa kerätään kolehti Aholansaarelle.
Klo 15	Kahvitus päärakennuksessa

Ajo-ohje Nilsiästä Tahkovuoren opasteita seuraten hotelli Tahkovuoren ohi Sääskiniemen rantaan (tien päässä n. 1km Tahkovuoresta).

Kuljetukset Kuljetusruuhkien välttämiseksi toivotaan lähempänä asuvien saapuvan riittävän ajoissa Sääskiniemeen, jolloin pitkämatkaiset voivat saapua myöhemmin. Paikoitusalueella on ruuhkaa, joten autoja joutuu jättämään myös tien varteen. Rantaan on varattu muutama invapaikka ja tämän lisäksi liikuntarajoitteiset vieraat voi käydä viemässä rantaan ennen auton parkkeeraamista. Ehtiäkseen konfirmaatioon Sääskiniemen laivarannassa tulisi olla viimeistään klo 11 mennessä.

Leirimaksuun sisältyy perhelippu joka sisältää kolmen henkilön edestakaisen laivakuljetuksen. Perheliput saa leiriläisen nimellä laivarannassa. Muilta vierailta peritään edestakaisesta laivakuljetuksesta aikuisilta 5e ja 4-11 -vuotiailta 2,50e (alle 4-vuotiaat ilmaiseksi)

Ruokailu ja kahvit Ruokailu ja kahvitarjoilu ovat päärakennuksessa. Tarjolla on lihakeitto/kasviskeitto. Ruuan hinta aikuisilta on 8e, 4-11-vuotiailta lapsilta 4e. (leiriläisen ruoka kuuluu leirimaksuun)

Täytekakkukahvien hinta on 5e, 4-11-vuotiailta lapsilta 3e. (leiriläisen kahvi kuuluu leirimaksuun)

Ruoka- ja kahvilippuja myydään Sääskiniemen laivarannassa sekä Saaren vastaanotossa.

Aholansaareissa on mahdollista yöpyä ennen konfirmaatiopäivää tai sen jälkeen. Tiedustelut ja varaukset Saaren toimistosta p. 050 464 1000.

Annamme mielellämme lisätietoja leiriläisille, vanhemmille ja huoltajille puhelimitse tai aholansaari@aholansaari.fi. Aholansaareen voi tutustua myös kotisivujemme kautta www.aholansaari.fi.

Lämpimästi tervetuloa Aholansaareen, toivoo Saaren väki 😊